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https://piatti.menu
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I ristorante di Novara offre 18 vari portate e bevande sul menu ad un prezzo medio di 4 €. Il ristorante Sapporo
si trova a Novara, in via Corso XXIII Marzo. Con un punteggio di 76 sullo Sluurpometro, &€ apprezzato per la
vasta scelta di piatti giapponesi e sushi. E un luogo accogliente e informale, ideale sia per famiglie che per

gruppi. Offre opzioni all-you-can-eat per pranzo, cena e dopo mezzanotte.



https://piatti.menu/restaurants/novara-3/sapporo-97/m/completo-menu
https://piatti.menu/list/32195688/sushi-restauranti-novara
https://piatti.menu/restaurants/novara-3/sapporo-97

Menu Sapporo

Involtini Di Sushi

SUSHI

Sushi

SASHIMI

Salse

SALSA

Antipasto

TARTARE

Zuppa

ZUPPA AGROPICCANTE

Spaghetti

RAMEN

4€

Zuppe
ZUPPA DI MISO
ZUPPA DI MISTO MARE

Antipasti
BASTONI DEL SAMURAI
INVOLTINI CROCCANTE
NUVOLE DI GAMBERI

Hosomaki
HOSOMAKI SAKE MAKI
HOSOMAKI TEKKA MAKI
HOSOMAKI KAPPA MAKI

Ingredienti Utilizzati

MANGO
AVOCADO
SALMONE
FORMAGGIO

3€
5€

6€
5€
2€

4¢€
4¢€
3€

Sapporo

Corso XXIIl Marzo, Novara 1-0,

Italia, Italy

Fatto con piatti.menu

Orari di apertura:(
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